МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

25.10.2021 №  379

Об утверждении Календарного учебного графика  на 2021-2022 учебный год

 в новой редакции

На основании  Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 г.  №

595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре -

ноябре 2021 г.» (далее - Указ № 595), в связи с  установлением  нерабочих  дней с 30

октября по 7 ноября 2021 года включительно;     Указа Губернатора Нижегородской

области от 22 октября 2021 г. № 181 «О внесении изменений в Указ Губернатора

Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27» (далее - Указ № 181), в связи  с

установлением  дополнительных нерабочих дней с  25 по 29 октября 2021 года, на

основании решения педагогического совета ( протокол решения от 22.10.2021 №3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Календарный учебный  график   на 2021-2022 учебный год  в новой

редакции.

2. Гуляковой О.В., ответственной за ведение школьного сайта:

2.1. Разместить Календарный  учебный  график   на 2021-2022 учебный год

 в новой редакции на сайте ОО.

3. Классным руководителям:

3.1. Довести информацию до участников образовательных отношений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    М.А. Стешина